[*The Chancellor de l'Hospital's Bequest of his Library.*]

WHEN the Chancellor M. de l'Hospital left his library to his wife and daughter in trust for a grandson, he added a condition, "qu'elle sera ouverte pour la commodité de ceux de sa famille, ensemble les domestiques, et autres qui frequentent la maison."—BRANTOME, tom. 7, p. 117.

[*What we owe to Men, to Angels, and to God.*]

"TRES sunt quibus reconciliari debemus, hominibus, Angelis, Deo. Hominibus per aperta opera, Angelis per occulta signa, Deo per puritatem cordis. Nam de operibus quæ coram hominibus facienda sunt, scriptum est, 'hæcat lux vestra coram hominibus, ut videant vestra opera bona, et glorificent Patrem vestram qui in cælis est.' Mat. 5. De Angelis dicit David, 'in conspectu Angelorum psallam tibi.' Ps. 137. Occulta autem signa sunt gemitus, suspiria, usus cilicij, et cætera pœnitentiæ, quæ Angelis placeant. Unde est illud, 'gaudium est Angelis Dei super uno peccatore pœnitentiam agente.' Luc. 15. Ut autem Deo reconciliamur, nec operibus, nec signis, sed puritate et simplicitate cordis indigemus. Scriptum enim est, 'Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt.' Mat. 5."—ST. BERNARD, p. 486.

[*Bodily Penance comparatively Light.*]

"ET notandum quod pœnitentiæ quæ per corpus geritur, brevis est et levis. Brevis, quia corporis morte terminatur. Levis, quia per societatem corporis fertur facilis. Gravis siquidem esset si jam solus animus portaret. Cum verò et ipsi corpori ejus partitur pondus, quantum magis inde corpus oneratur: tanto am-

plius animus exoneratur."—ST. BERNARD, p. 491.

[*Triple Groundwork of Religious Hope.*]

"SPERM nostram triplex ratio discutit et roborat; Humilitas collatæ sapientiæ, quod est ovum in aquâ coquere; firmitas constantis patientiæ, quod est ovum igni assare; veritas inspirationis occultæ, quod est ovum in sanguine frigere."—ST. BERNARD, p. 501.

[*Facility of Concealment in London.*]

"WHOEVER," says FIELDING (1750), "considers the cities of London and Westminster, with the late vast addition of their suburbs, the great irregularity of their buildings, the immense number of lanes, alleys, courts, and bye places, must think that, had they been intended for the very purpose of concealment, they could scarce have been better contrived. Upon such a view the whole appears as a vast wood or forest, in which a thief may harbour with as great security as wild beasts do in the deserts of Africa or Arabia."—*Monthly Review*, Jan. 1751, p. 235.

[*Fray Luis de Granada—his usual Supper.*]